#### **PUERTO RICO PORTS AUTHORITY**

# IMPROVEMENTS TO THE MAIN TERMINAL BUILDING AT MERCEDITA INTERNATIONAL AIRPORT (PSE) PROJECT #85442, PONCE, PUERTO RICO BID NO. 4-45

#### TO ALL BIDDERS:

This addendum forms part of the Project Manual for Bid No. 4-45. Acknowledge receipt of this addendum in the space provided on the bid proposal form. Failure to do so may subject Bidder to disqualification. Please be advised that the deadline for submitting proposals is May 21 at 10:00 AM sharp, at the Ports Authority Main Offices. The bid will be open at 10:30 AM at the Ports Authority Main Office Conference Room (2<sup>nd</sup> Floor).

#### A. GENERAL

- 1. The Bid opening date was rescheduled to June 6, 2025 at 10:30AM
- 2. Enclosed please find a copy of the responses to the questions submitted by the contractors during the bidding process regarding this project.
- 3. APPENDICES 1 to 8
- 4. Enclosed please find attached the PSE flight itinerary (May 2025)

May 16, 2025 San Juan, Puerto Rico Romel Pedraza, PE Assistant Executive Director for Planning, Engineering, Construction and Environmental Affairs

RIPI

**END OF ADDENDUM NO. 3** 



	Answers to Questions and Requests for Clarifications					
No.	Question	Proposer	Submission Date	Answer		
1	Please provide additional time of Bid Submission.	Aireko Special Projects	4/22/2025	The opening date for this auction has been rescheduled to May 21, 2025, at 10:30 AM.		
2	Confirm if required to use a TWIC card or any kind of badges.	Aireko Special Projects	4/22/2025	A TWIC card is not required for the project, instead, a SIDA id card (Security Identification Display Area) will be required to access the airport's operational areas (AOA). The proposed works within the AOA mainly consist of the installation of the sanitary drainage pipe in the portion located on the south side of the terminal building, from the front perimeter fence to the connection to the existing sanitary manhole.		
3	Provide Phase Plan.	Aireko Special Projects	4/22/2025	As indicated on the advertisement for bid, Contractor shall submit a project phasing and safety plan, describing the works schedule and how will the works be executed while allowing normal and safe operation of the terminal facilities, parking lot and access road. Contractor shall coordinate his works with owner (PRPA) and tenants (USDA, TSA, USFW, airlines, car rentals, parking lot administrator and others) for the preparation and execution of the phasing and safety plan.		
4	Provide project duration.	Aireko Special Projects	4/22/2025	As indicated on the bid proposal form, the Contractor shall fully complete all works within three hundred sixty (360) consecutive calendar days after written "Notice to Proceed" of the Puerto Rico Ports Authority. Time for substantial completion shall be three hundred (300) consecutive calendar days.		
5	Provide exiting roofing provider.	Aireko Special Projects	4/22/2025	The roofing company is Tremco Roofing Maintenance, Requisition No. 12253		



	Answers to Questions and Requests for Clarifications					
No.	Question	Proposer	Submission Date	Answer		
6	Confirm if Municipal Taxes are required and which will be applied.	Aireko Special Projects	4/22/2025	Refer to Section 6.8.1.1 of the Uniform General Conditions; "To obtain the Construction Permit, the Contractor shall pay the premiums to secure the State insurance Fund policy and the Municipal Construction Taxes, at the rate that is in effect at bid date, unless the Contractor is explicitly not obligated to pay said taxes under the terms and provisions of the Contract Documents, in which case, shall so be specifically stated in the Contract Documents."		
7	Please provide Demolition Drawings for the project	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Refer to sheets DM-01 to DM-05 of the plans set.		
8	Secc. B/C04 mentions Stamped Concrete. Provide details & color paterns.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Stamped concrete will not apply. Peroposed crosswalk and sidewalks will be broom finished to match the existing sidewalks.		
9	Please indicate who will be responsible for preparing and paying for the drawings for the CES/PUI plan, as well as for the permit fees and monthly inspections.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	The Contractor will be responsible for preparing and paying for all the referred items.		
10	Is there a certificate confirming the absence of lead and asbestos? If not, we suggest including an allowance for any work related to asbestos and lead.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Refer to the attached lead and asbestos reports dated December 2024 and May 2025 with corresponding certifications.		
11	Regarding important note 4.1/D-01, we assume this means that the contractor will provide a portable restroom for their personnel, correct? (Not for public use.)	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Contractor shall provide portable restrooms for construction project related personel use only, and not for public use.		
12	Regarding General Sewer Note #1/D-01, in order to provide a quote for cleaning the existing piping, you need to supply us with the linear footage and diameters of each line to be considered.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	The referred note will not apply for this project.		
13	Will there be free parking for the project personnel?	GVG Builders Inc.	4/23/2025	No the Contractor is resposible for the coordination of project personnel parking.		
14	Please indicate which office facilities, if any, the contractor must provide.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	The Contractor shall provide project field office with lighting, air conditioning, electrical outlets, internet access, restrooms, and office furniture. Space shall be provided for inspection office and conference room with a table and chairs to accommodate at least six (6) people.		



	Answers to Questions and Requests for Clarifications						
No.	Question	Proposer	Submission Date	Answer			
15	What will the work schedule be?	GVG Builders Inc.	4/23/2025	The Contractor shall be responsible for preparing and submitting a comprehensive work plan—including, but not limited to, the detailed project schedule, coordination protocols with the Puerto Rico Ports Authority (PRPA), and integration with all terminal tenants and stakeholders—to ensure safe and uninterrupted airport operations.  Refer to the attached Flight Schedule for further information on airport operations.			
16	Regarding note 12/DM04, does this refer to demolishing only the plycem façade, or the entire steel structure that supports it along with the trusses?	GVG Builders Inc.	4/23/2025	The plycem façade and its supporting metal structue components shall be removed an disposed of.			
17	Will the storage racks and cubicles be part of this project? If so, please provide the brand and model.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	The cubicles shall be constructed with 4ft tall partition walls and a 1 1/2 inch laminated countertop (witout texture) at 30 inches from finished floor elevation. Refer to storage racks details on revised Sheet A-06.			
18	What material will the wall be made of where the new door for bathroom #100 will be installed?	GVG Builders Inc.	4/23/2025	The referred wall shall be built with reinforced concrete masonry units, cement plaster finish and painted.			
19	What material will the new wall be made of where doors #15 and windows A are located (between gridlines 2 and 3 and between gridlines 8 and 9)?	GVG Builders Inc.	4/23/2025	No walls are specified between gridlines 2 and 3 and between 8 and 9. Aluminum and glass automatic doors (doors #5) along with fixed aluminum and glass windows (windows A) shall be installed between aforementioned gridlines. Doors #5 (automatic doors) will be furnished by PRPA and installed by Contractor. Windows "A" shall be furnished and installed by Contractor. Refer to revised sheet A-06.			
20	What type of window will be installed on either side of door #5 between gridlines 8 and 9?	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Refer to revised sheet A-06.			
21	In the sections on page A03, what appear to be bollards are shown. If so, please provide details for these.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Refer to details on revised Sheet C-01.			
22	What material and finish will the cabinets and countertops be?	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Materials to be 3/4" PVC panels (0.65 density) and non-textured laminated surfaces. Larger specified thicknesses may be built-up with multiple layers of bonded (glued) PVC panels also secured together with flathead cabinet screws. Colors to be selected by Owner. Refer to revised sheet A-05.			



	Answers to Questions and Requests for Clarifications						
No.	Question	Proposer	Submission Date	Answer			
23	Please provide the brand and model of the bathroom accessories.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Refer to Technical Spec. 10800 Toilet and Bath Accessories attached to this Addendum.			
24	Since we don't have specifications for the existing sealant system, we suggest establishing an allowance to cover the costs of repairing the existing sealant around the new penetrations (from mechanical work, etc.).	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Refer to DETAIL #075216.13 - SBS Modified Bituminous Membrane Roofing, Cold Applied			
25	The new asphalt work shown on C-03 does not extend to gridlines 11 and 12, the area where excavation is required to install the new sanitary line according to P101. Please confirm whether, in that section of piping, only the excavated trench will be asphalted, or what width should be paved.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Pavement cold milling and resurfacing is extended to cover the referred area. Refer to revised sheets C-01 and C-02.			
26	Please provide the brand and model of the bathroom fixtures and food disposal.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	For bathroom fixtures refer to Technical Spec. 10800 Toilet and Bath Accessories attached to this Addendum. The existing Food disposal fixture will be relocated. Refer to revised sheet AS-01.			
27	Will the fire alarm system be provided by the contractor (please supply specifications), or will the contractor merely install the conduit with fish wire and then APPR hire another entity to install and connect the alarm system?	GVG Builders Inc.	4/23/2025	Contractor shall furnish and install conduits, wire trays, boxes and other ilustrated components with fish wire, as necessary. At this time we do not have the location of the fire alarm panel. The existing system is Siemens and it is serviced by PCI. Contact PCI at 787-751-7611 for an equipment and installation cost.			
28	We need to know the number of existing joists in order to quote the steel joist strengthening work on page S-3.	GVG Builders Inc.	4/23/2025	As indicated in sections 1/S-3, 2/S-3 and 3/S-3, the "Steel Joist Strengthening Detail" of sheet S-3 applies only to the location of the existing concrete columns (columns at axes 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 and 9). The bidder must consider this detail for the two joists immediately adjacent to the location of the columns in question (one on each side). If the joists coincide with the axes, it would apply to the joists that are located directly at the column axes.			



	Answers to Questions and Requests for Clarifications					
No.	Question	Proposer	Submission Date	Answer		
29	We need additional information about the company and a contact for the roof sealing warranty. If possible, please provide a copy of the warranty.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	The roofing company is Tremco Roofing Maintenance, Requisition No. 12253. The local representatives may be reached via phone at (787) 306-8711 or (787) 414-7388. Refer to Spec. 075216.13 SBS Modified Bituminous Roofing, Cold Applied and Drawing Sheet A-07 Roof Plan, attached to this Addendum, for additional roof waterproofing requirements.		
30	Regarding the automatic doors to be installed in the project, it was mentioned that they will be supplied by the AP. Please confirm and specify who is responsible for their installation. If it falls to the contractor, we will need their submittal.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	The doors will be supplied by the Ports Authority. Installation is the Contractor's responsibility. A shop drawing of the doors, provided by PRPA to ERA via email on February 12, 2025, is attached for design coordination.		
31	We need to know what training will be required for our employees and the cost of it.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	Refer to question # 2.		
32	Please confirm the possible areas for offices, material storage, and the Ports Authority's requirements regarding fencing and security.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	We suggest that the area for offices, material and equipment storage ("staging area") be located on the south (right) side of the terminal building. To do this, a temporary fence must be installed to delineate the boundaries between the AOA and the staging area. This fence should match the height and security features of the existing AOA perimeter fence in that location. It would also separate the AOA from the work zone for the sanitary pipeline construction up to its connection point with the existing sanitary manhole on the south side of the terminal building, thereby allowing the project to proceed without additional AOA access under the airport's security protocols.		
33	Please confirm whether the bidders must be registered in the DBE registry.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	As indicated on the bid proposal form, the Contractor shall comply with all documents, policies and any other requirement indicated on the Bid documents.		



	Answers to Questions and Requests for Clarifications						
No.	Question	Proposer	Submission Date	Answer			
34	We need more information regarding the relocation of the existing signage on the building. Specifically, the companies that installed them, and whether there is a maintenance contract or any warrantie	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	The signage system was procured using the Authority's own funds under Purchase Order No. 11494. A copy of the receipt report is enclosed for your information and reference. The contractor is responsible for the removal and reinstallation of the signage in all areas affected by the passenger terminal improvement project			
35	We request confirmation on whether the project will be carried out in phases or if it can be completed in its entirety. We also need information on airport operations in order to establish a work plan.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	The Contractor shall submit a construction phasing and safety plan that outlines the work schedule and execution methods, ensuring the normal and safe operation of the terminal facilities, parking area, and access road. The Contractor will coordinate its activities with the Owner (PRPA) and the tenants (USDA, TSA, USFW, airlines, car rental companies, the parking operator, and others) in preparing and implementing the phasing and safety plan.  • Refer to question #4.			
36	Due to the Easter recess, the power outages, and the questions we have, we need the bidding period extended in order to prepare our proposal.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	Refer to Question #1			
37	Please clarify whether the Buy American Act or the Buy America Act applies.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	As indicated on the Bid Document, Contractor shall follow and comply with federal clauses including but not limited to Buy America Act.			
38	Please indicate how potential cost increases that may arise will be handled, due to the uncertainty caused by the policies of the new United States government.	Comas & Comas Contractors, Corp.	4/29/2025	Work is being conducted within the parameters of the approved budget, as defined by the total project cost. This includes a contingency allowance to cover any justified cost overruns within reasonable limits.			
39	Please provide additional time for Bid Date.	Aireko Special Projects	4/30/2025	Refer to Question #1			
40	Please provide the following information: o Detail and specifications of new Office Cubicles (12ea) o Detail, section and specifications of the Kitchenette & Laboratory Cabinet o Detail and specifications of new Storage Racks o Detail of new bollards at the Entrance	Aireko Special Projects	4/30/2025	For office cubicles and storage racks refer to question #17. For Kitchenette and Laboratory cabinets refer to question #22. For bollards detail refer to question #21.			



	Answers to Questions and Requests for Clarifications					
No.	Question	Proposer	Submission Date	Answer		
41	In Drawing E6-100 the existing Panelboard LP2 circuit 5 requires it to be connected to Rapiscan system. Please clarify if both devices are to be connected to the same circuit.	Aireko Special Projects	5/1/2025	For bidding purposes wire Scan machine to separate circuits.		
42	In Drawing EP-101, it requires to connect receptacles to existing Panel please clarify which existing Panel it will be connected to.	Aireko Special Projects	5/1/2025	The information of the existing circuits in this area is not readily available at this moment. For bid purposes consider that there are existing circuits for receptacles in this area (±30 ft. from last receptacle). Duirng the construction the contractor will have to identify the existing circuits in this area and document this information.		
43	In Drawing EL-100, it requires lighting fixtures to be connected to the existing Lighting circuits. Please indicate which circuit and Panelboard will be connected to.	Aireko Special Projects	5/1/2025	The information of the existing circuits in this area is not readily available at this moment. There are existing lighting circuits in this area. For bid purposes consider that there are existing circuits for the new lighting distribution shown in this area (±30 ft. from last lighting fixture). Duirng the construction the contractor will have to identify the existing circuits in this area and document this information.		
44	In Drawing EL-101, L1A lighting fixtures in the Police area are to be connected to the existing Departure Hall Lighting circuits. Please indicate which circuit and Panelboard will be connected to.	Aireko Special Projects	5/1/2025	The information of the existing circuits in this area is not readily available at this moment. There are existing lighting circuits in this area. For bid purposes consider that there are existing circuits for the new lighting distribution shown in this area (±30 ft. from last lighting fixture). Duiring the construction the contractor will have to identify the existing circuits in this area and document this information.		
45	In Drawing ET-101, it requires connecting a communications junction box from the Police Area to TTC Police. Please provide the location of this device.	Aireko Special Projects	5/1/2025	The information of the existing telecommunications facilities in this area is not readily available at this moment. For bid purposes consider a new 3/4" conduit from the new cable tray to the telephone outlet at the new police counter. Duirng the construction the contractor will have to identify any existing facilities in this area and document this information.		
46	Confirm that only conduit rough-in with pullwire shall be considered for the Data/Tel. If special systems devices and wiring are required, please provide specifications and preferred vendor if any.	Aireko Special Projects	5/1/2025	Only the telecommunications conduit rough-in with pull wire, require boxes, cover plates and the cable tray (similar to flextray) are required in the scope of work.		



	Answers to Questions and Requests for Clarifications					
No.	Question	Proposer	Submission Date	Answer		
47	In Drawing FA-101, it specifies connecting new devices to existing Fire Alarm Panel. Please provide specifications, preferred vendor and manufacturer of existing Fire Alarm System. Additionally clarify location of existing Fire Alarm Panel.	Aireko Special Projects	5/1/2025	At this time we do not have the location of the fire alarm panel. The existing system is Siemens and it is serviced by PCI. Contact PCI at 787-751-7611 for an equipment and installation quote.		
48	Who is responsible for permits?	Aireko Special Projects	5/7/2025	Refer to question #6 & #9.		
49	Please provide Asbestos an Lead report.	Aireko Special Projects	5/7/2025	Refer to question #10.		
50	In the RFP Manual there are references to exhibits that are not included, please provide.	Aireko Special Projects	5/7/2025	Refer to the attached exhibit documents.		
51	In Drawing E0-03 Cable Tray Note 1 it specifies needing a galvanized ladder type cable tray, but the model provided was of a flextray. Please clarify if the cable tray is ladder type or if it's a flextray.	Aireko Special Projects	5/7/2025	The cable tray to be used in the project is a galvanized steel, wire basket type 12" wide x 4" deep similar to Flextray FT4x12x10		
52	Please provide electrical demolition drawings or specific electrical demolition scope of work with quantities of Electrical equipment, Conduit, Wires, etc. to be removed.	Aireko Special Projects	5/7/2025	Demolition drawings for the electrical system are not available at thismoment. All the existing conduits and wiring on the proyect areas must be removed and propoerly discarded. Existing lighting fixtures must be properly discarded by the contractor unless otherwise instructed by the Owner or A/E. All fluorescent lighting bulbs and lighting fixtures ballast must be properly discarded.		
53	Please indicate if new electrical equipment will require Electrical Testing. If so, please provide specifications of the electrical test to be performed.	Aireko Special Projects	5/7/2025	All new electrical equipment must be tested. Refer to Spec. 260080 - Electrical Testing, attached to this Addendum.		
54	Please provide make and model of the existing electrical panel "LPX". It is needed to obtain the cost of the 100 Amp Breaker for the "DS-1" disconnect.	Constructora Santiago	5/9/2025	The existing panel is a General Electric AEF3302MB225A, 3 phase, 4W, 480/277V		
55	Identify where all new light fixtures that are not shown connected to panel "PA" are to obtain their power.	Constructora Santiago	5/9/2025	Refer to question #44		
56	Identify the location of the existing "Fire Alarm Panel".	Constructora Santiago	5/9/2025	Refer to question #47		
57	Items "CR" and "BD" are not included in the "Electric Door Legend" (E0 -)4). Please describe what they stand for.	Comas & Comas Contractors, Corp.	5/9/2025	CR = Card reader provision, BD should be PB for push button provision. For bid purpose we recommend that the electrical contractor only quotes the rough-in for the access control equipment and the dedicated electrical circuit to be left at the front of the door unless oterwise instructed by the architect or the owner. The USDA might have a different access control system.		

#### IMPROVEMENTS TO THE MAIN TERMINAL BUILDING

#### AT MERCEDITA INTERNATIONAL AIRPORT (PSE)

#### PROJECT #85442, PONCE, PUERTO RICO

#### **BID NO. 4-45**

#### ADDENDUM 3 APPENDICES:

The following documents titled, form parts of the addendum number 3, and can be access with the following link:

#### **ADDENDUM NO. 3 APPENDICES**

- APPENDIX 1\_ACM Report ZEM-24403 Ponce (PSE) Airport Selective Parking Lot Areas and Selective Interior Areas\_Dec 2024
- APPENDIX 2 Section 260080 ELECTRICAL TESTING
- APPENDIX 3\_LBP Report ZEM-24403 Ponce (PSE) Airport Selective Parking Lot Areas and Selective Interior Areas\_Dec 2024
- APPENDIX 4\_SECTION 075216.13 SBS MODIFIED BITUMINOUS MEMBRANE ROOFING, COLD APPLIED
- APPENDIX 5\_LBP Report ZEM-25122 Mercedita International Airport, Ponce PR\_May 2025
- APPENDIX 6\_PSE ALTERNATE PROJECT 5-15-2025
- APPENDIX 7\_Section 224000 PLUMBING FIXTURES\
- APPENDIX 8\_ Staging Area

## **PSE FLIGHTS ITINERARY**



Mercedita Airport - PSE MAY 2025





DATE	ETA	ETD	COMMENTS	FLIGHT
5/1/2025	12:20 AM	5:10 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
3/1/2023	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/2/2025	12:20 AM	5:10 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
3/2/2023	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/3/2025	12:20 AM	5:10 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
E/4/2025	12:20 AM	5:10 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/4/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
E/E/2025	12:20 AM	5:10 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/5/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/6/2025	12:20 AM	5:10 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/7/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
E/9/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/8/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/9/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/9/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/10/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/11/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/11/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
E/40/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/12/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/13/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/14/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
E/4E/202E	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/15/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
E/46/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/16/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/17/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
E/49/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/18/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
E/40/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/19/2025	8:56 AM	9:46 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/20/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/21/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
E/22/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/22/2025	8:24 AM	9:25 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685

5/23/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
3/23/2023	8:24 AM	9:25 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/24/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
3/24/2023	9:11 AM	9:56 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/25/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/26/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
3/26/2023	8:24 AM	9:25 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/27/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/28/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/29/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/29/2025	8:24 AM	9:25 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/30/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/30/2025	8:24 AM	9:25 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685
5/31/2025	11:59 PM	5:09 AM	JETBLUE / MCO	767 / 768
5/31/2025	9:11 AM	9:56 AM	FRONTIER / MCO	4686 / 4685